
Indsendte formålsbeskrivelser fra foreninger, der søger godkendelse og lokaler, september 

2014 

 

Associazione Calcio Academics 

Vi ønsker at etablere os som en bredt funderet idrætsforening, med det erklærede mål at 

fremme socialt samvær, sociale kompetencer og sportslig formåen  blandt unge på tværs af 
Københavns Kommune. Med udgangspunkt i fodbolden og i det forpligtende fællesskab øn-

sker vi at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for 
eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet 

 

CPH Lion CL’s formål er at samle skøjteinteresserede i Københavns kommune, som i forpligtende fæl-

lesskab ønsker at dyrke en af sportsgrenene: ishockey, kunstskøjteløb, slædehockey (handi-

capsport) og rulleskøjtehockey/løb. 
CL vil bidrage til at fremme den enkeltes og fællesskabets sundhed og trivsel, i et positivt og 

sundt sportsligt miljø. Endvidere skal CL være med til at fremme kendskabet til og interessen 
for de forskellige sportsgrene gennem afholdelse af aktiviteter og arrangementer. 

 

Dans amok  

Foreningens formål er at samle voksne mennesker der interesserer sig for at arbejde med 

dans, bevægelse og udtryk. 

Gennem en løbende bevægelse i forskellige stilarter, er det formålet at medlemmerne gennem 
dansen stifter bekendtskab med forskellige kulturer, oprindelser, værdier og traditioner. På 

den måde kan vores forening være med til at udvikle en bredere og større forståelse af kul-
turmangfoldigheder og deres udtryk gennem dans.  

Foreningens formål er at engagere alle foreningens medlemmer til at deltage i det forpligten-

de fællesskab og give medlemmerne lyst til at tage ansvar for eget liv og for foreningen. 
 

Bad boys 

Foreningens formål er at fremme badminton for seniorer, med særligt vægt på doublespillet.  

Foreningens sekundære formål er socialt samvær mellem medlemmer med særlig interesse 

for badminton-double. Med udgangspunkt i dette og i det forpligtende fællesskab vil forenin-
gen styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget 

liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet. 

 
Foreningen Glad for Mad 

Glad for Mad ønsker at støtte og fremme interessen for mad, madkultur, sundhed og samvær 
gennem madlavning på tværs af kultur, alder og etnicitet for såvel medlemmer, som for lokale 

interessenter og samarbejdspartnere og for at styrke områdets kulturliv. 

 
De Gule Spejdere  

Foreningen har til formål at udvikle børn og unge til vågne, selvstændige og kompetente men-

nesker, der er villige til efter bedste evne at påtage sig et medmenneskeligt ansvar i det dan-

ske samfund og ude i verden gennem spejderaktiviteter. 

 

Tango Milonguero 

Foreningens formål er at udbrede kendskabet til og interessen for tango milonguero som dans 

og kommunikation samt skabe muligheder for at lære at danse og øve tango milonguero. Det-

te sker ved at foreningen afholder og arrangerer practicas, workshops og kurser, udsender 
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meddelelser samt arbejder aktivt for at udbrede kendskabet til tango milonguero i Køben-

havn. Gennem dette arbejde vil vi engagere medlemmerne i foreningenen og få medlemmerne 

til at tage ansvar for foreningen. 

 

Søndagsbold 

Foreningens formål er at være fælles udgangspunkt for de aktiviteter, der primært består af 

fast fodbold hver uge. Foreningen danner værdimæssigt og administrativt udgangspunkt, så-

ledes at f.eks. indbetaling af kontingent og retningslinjer overholdes af eksisterende såvel som 
nye medlemmer. Derudover er foreningen også åben for andre fritidsaktiviteter, så længe de 

vurderes i tråd med foreningens værdier og vedtaget på det årlige bestyrelsesmøde. Det til-

stræbes, at foreningens medlemmer udvikler sig sportsligt såvel som personligt gennem en 
aktiv holdsport, hvor fællesskabet forpligter. 

 
Queer Tango Copenhagen 

Foreningens formål er at skabe rammer for at danse queer tango i København.  

Foreningen vil give interesserede LGBT-personer mulighed for at danse tango og lære 
om tangokulturen i et trygt miljø og forpligtende fællesskab sammen med interesserede hete-

roseksuelle.  

For foreningen handler queer tango om at skabe et inkluderende miljø, hvor alle uanset køn, 
seksualitet eller andre kategorier er velkomne. Foreningen bygger på værdier om tolerance, 

åbenhed og solidaritet.  
Foreningen vil tilbyde undervisning, practicaer (øveaftener) og milongaer (danseaftener) for 

medlemmerne, hvor begyndere får mulighed for at lære dansen at kende, og mere øvede dan-

sere kan lege med og udfordre roller og konventioner i dansen. 
 

Overformynderiets Fodsports Forening 

Foreningens formål er at give medlemmerne mulighed for at spille fodbold igennem et for-

pligtende fællesskab. 

 
 

 


